Ventil-Baugruppe

VENT-BGR EMVP-50 3/2 NO 24V-DC

Art.-Nr.: 10.01.22.03244

P
SCHMALZ
S

VENT-BGR EMVP-50 3/2 NO 24V-DC

Technische Daten

Attribut Wert
Gewicht 3,350 kg
Messbereich [bar] bar

Verwendung Konstruktion
Lange L

Breite B

Hohe H

Gewinde G1

Gewinde G2

Steuerung Ventil

Schmalz-Palletizer
316,00 mm

137,00 mm
232,00 mm
G2"-AG

G2"-AG

Stromlos offen

Konstruktionsdaten VENT-BGR EMVP-50 3/2 NO 24V-DC

% Weitere Dokumentationen

CAD-Daten und weitere Dokumente zum Artikel finden sie unter: www.schmalz.com/10.01.22.03244

Konstruktionsdaten

Attribut Wert
Lange L 316,00 mm
Breite B 137,00 mm
Hohe H 232,00 mm
Gewinde G1 G2"-AG
Gewindelange LG1 45,0 mm
Gewinde G2 G2"-AG
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